
UCHWAŁA NR VI/37/19
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506/ art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / t.j. Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
4 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr 
V/22/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 12//2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 10 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 16/2019 
Wójta Gminy Boniewo z dnia 17 maja 2019 roku oraz Zarządzeniem nr 17/2019 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 29 maja 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

I. 1. Plan dochodów w wysokości 19.042.952,69 zł zwiększa się do kwoty 19.102.952.69 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków w wysokości 18.226.475,69 zł zwiększa się do kwoty 18.468.098,69 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

II. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie :

" Nadwyżkę budżetu w wysokości 634.854 zł przeznacza się na częściową spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów".

III. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie :

" Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na kwotę 480.623 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu na kwotę 1.115.477 zł" załącznik nr 6.

IV. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie:

" Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na :

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł,

w tym na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW na lata 2014 - 2020 kwota 603.444 zł".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo.

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,000,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 60 000,00 60 000,00

19 042 952,69 19 102 952,6960 000,00Razem:

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 222 406,89 152 400,00 2 374 806,89

60016 Drogi publiczne gminne 2 217 144,89 152 400,00 2 369 544,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 780,89 152 400,00 1 143 180,89

801 Oświata i wychowanie 5 675 188,89 -6 600,00 5 668 588,89

80101 Szkoły podstawowe 4 762 494,89 -9 300,00 4 753 194,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 800,00 -9 300,00 102 500,00

80110 Gimnazja 220 600,00 -38 000,00 182 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -38 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 34 000,00 40 700,00 74 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 000,00 22 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 700,00 6 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 629 775,34 25 000,22 1 654 775,56

85295 Pozostała działalność 571 680,53 25 000,22 596 680,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 306,78 25 000,22 179 307,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 762,00 64 223,00 224 985,00

92195 Pozostała działalność 67 262,00 64 223,00 131 485,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 223,00 34 223,00

926 Kultura fizyczna 170 600,00 6 599,78 177 199,78

92695 Pozostała działalność 65 600,00 6 599,78 72 199,78

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -7 400,22 12 599,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 18 226 475,69 241 623,00 18 468 098,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2019
Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0050 000,00 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa sieci wodociagowej 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 152 400,001 999 145,00 2 151 545,00

60016 Drogi publiczne gminne 152 400,00 2 151 545,001 999 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 781,00 152 400,00 1 143 181,00

Przebudowa drogi gminnej Jerzmanowo - Kłobia 0,00 8 300,00 8 300,00

Przebudowa drogi gminnej Łąki Wielkie - Łączewna I 0,00 76 000,00 76 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sieroszewo - Czuple 0,00 18 100,00 18 100,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sułkówek 214 000,00 0,00 214 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Bierzyn - Lubomin 0,00 50 000,00 50 000,00
Przebudowa dróg gminnych w ciagu komunikacyjnym Lubomin - Lubomin 
Rządowy - Bierzyn 776 781,00 0,00 776 781,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 444,00 0,00 603 444,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 603 444,00 0,00 603 444,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 920,00 0,00 354 920,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 354 920,00 0,00 354 920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup kosiarki do obcinania poboczy 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,00123 254,00 123 254,00

75095 Pozostała działalność 0,00 123 254,00123 254,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 766,00 0,00 104 766,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 104 766,00 0,00 104 766,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 488,00 0,00 18 488,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 18 488,00 0,00 18 488,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,000,00 15 000,00

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 15 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla POLICJI 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 189 807,000,00 189 807,00

85295 Pozostała działalność 189 807,00 189 807,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 179 307,00 179 307,00

Projekt SENIOR + modernizacja świetlicy Łąki Wielkie 0,00 179 307,00 179 307,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Projekt SENIOR+ Osiecz Mały 0,00 10 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00105 000,00 119 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 105 000,00 0,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup sprężarki 0,00 14 000,00 14 000,00

2 287 399,00 2 658 606,00371 207,00Razem

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK  2019
Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 312,850,00366 312,85

01095 Pozostała działalność 366 312,850,00366 312,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
366 312,850,00366 312,85

750 Administracja publiczna 42 500,000,0042 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 500,000,0042 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 500,000,0042 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 441,000,0024 441,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 641,000,0022 641,00

852 Pomoc społeczna 55 291,810,0055 291,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 641,810,001 641,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 641,810,001 641,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 650,000,0053 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 650,000,0053 650,00

855 Rodzina 3 515 910,720,003 515 910,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 005 700,000,002 005 700,00

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 005 700,000,002 005 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 403 700,000,001 403 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 403 700,000,001 403 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 98 500,000,0098 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
98 500,000,0098 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 600,000,007 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 600,000,007 600,00

2017
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,000,000,00

4 004 456,384 004 456,38 0,00Razem:

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW
Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 312,850,00366 312,85

01095 Pozostała działalność 366 312,850,00366 312,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 182,600,002 182,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4430 Różne opłaty i składki 359 130,250,00359 130,25

750 Administracja publiczna 42 500,000,0042 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 500,000,0042 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,000,0034 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,000,003 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,000,004 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,000,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,000,00500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 441,000,0024 441,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,020,00116,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,470,00667,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,510,0016,51

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 250,000,0013 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,940,00329,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 46,510,0046,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 072,060,003 072,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 142,490,001 142,49

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

852 Pomoc społeczna 55 291,810,0055 291,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 641,810,001 641,81

3110 Świadczenia społeczne 1 608,970,001 608,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,840,0032,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 650,000,0053 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 650,000,0053 650,00

855 Rodzina 3 515 910,720,003 515 910,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 005 700,000,002 005 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 970 440,000,001 970 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,000,0026 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 210,000,002 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,000,005 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 720,000,00720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 403 700,000,001 403 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 313 775,000,001 313 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 168,000,0032 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 480,000,003 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 164,000,0052 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 883,000,00883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 98 500,000,0098 500,00

3110 Świadczenia społeczne 95 500,000,0095 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,000,002 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,000,00383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 52,000,0052,00

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,000,00129,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 600,000,007 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,000,007 600,00

4 004 456,38 0,00 4 004 456,38Razem:

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 3



ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2019
Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 299 000,00 181 623,00 480 623,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 480623,0000Razem: 299000,0000 Razem: 181623,0000

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 60.000 zł a po stronie wydatków o kwotę
241.623 zł. Wydatki w kwocie 181.623 zł planuje się sfinansować z wolnych środków.

Do budżetu wprowadza sie dwa granty na które zostały podpisane umowy z LGD Dorzecze Zgłowiączki,
z których będą realizowane programy:

1. Zorganizowanie warsztatów kulinarnych kwota 32.357 zł,

2. Warsztaty aktywizacyjne - kierunek w przyszłość kwota 31.865 zł.

Również wprowadza sie zadania inwestycyjne:

1. Przebudowa drogi gminnej Sieroszewo - Czuple,

2. Przebudowa drogi gminnej Jerzmanowo - Kłobia,

3. Przebudowa drogi gminnej Łąki Wielkie - Łączewna,

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Bierzyn - Lubomin,

5. Zakup sprężarki na hale sportową,

6. Dofinansowanie projektu SENIOR+ Łąki Wielkie.

Zabezpieczono środki na koszty postępowania sądowego i odszkodowanie końcowe uczennicy po wypadku
przy Gimnazjum.

Id: AF3BD5F7-9B1D-4AE7-944D-579240AFD5BD. Uchwalony Strona 1




